年 月 日

由利本荘市長　　様

使用者 住所

氏名

電話

次のとおり埋蔵・改葬したいので、関係書類を添えて届け出します。

※添付書類
埋蔵にあっては埋火葬許可証、改葬にあっては改葬許可証

埋　　蔵　　・　　改　　葬　　届

許可番号

使用場所

被
埋
蔵
者
・
被
改
葬
者

第　　　　　　号

新山野墓園(第　　　期)　  区画：　　　　　　　　  　　　    　　　区画番号：

氏 名

生 年 月 日

性別

埋蔵・改葬日時 　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　時　　　　　　分

死 亡 年 月 日

火 葬 年 月 日

使 用 者 と の
続 柄

○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

由利本荘市長　　様

使用者 住所 由利本荘市○○○

氏名 ○ ○ ○ ○

電話 ○○－○○○○

次のとおり埋蔵・改葬したいので、関係書類を添えて届け出します。

※添付書類
埋蔵にあっては埋火葬許可証、改葬にあっては改葬許可証

【 記 載 例 】

埋蔵・改葬日時 　　　○○年　　○○月　　　○○日　　　　　　　○○時　　　○○分

死 亡 年 月 日

火 葬 年 月 日

使 用 者 と の
続 柄

○○年○月○○日

　○○○

埋　　蔵　　・　　改　　葬　　届

許可番号

使用場所

被
埋
蔵
者
・
被
改
葬
者

第　○○○ 　号

新山野墓園(第　○　期)　  区画：　○○○○○○　　　　区画番号：○○

氏 名

生 年 月 日

○性別　○○　○○

○○年○月○○日

○○年○月○○日